
 

Městská část Praha –  Ďáblice  
Zastupitelstvo městské části  

 

28. zasedání 
dne 26.9. 2018 

 
 
 
 

USNESENÍ č. 239/18/ZMČ 
 

k Vyplácení kompenzačního příspěvku za provoz skládky v roce 2019 
 
 

 
 
I. stanovuje  
1.1 celkovou částku kompenzačního příspěvku za provoz skládky z rozpočtu v roce 
2019 ve výši 1.900.000,- Kč. 
1.2 podmínky pro vyplácení příspěvku: věkovou kategorii pro všechny děti, které dovrší 
v roce 2019 věku od 0 do 18 let a mají trvalý pobyt v MČ Praha – Ďáblice a jejichž 
zákonný zástupce má trvalý pobyt na území MČ Praha-Ďáblice.  
1.3  výši vyplácené částky na jedno dítě 2.500,- Kč. 
1.4. způsob vyplácení příspěvků: na základě žádosti v období od 1. 4. do 30. 11. 2019, 
na děti narozené mezi 1. 11. - 31. 12. 2019 lze podat žádost až do konce ledna roku 
následujícího. 
 
II. pověřuje 
RMČ schválením dodatečných prostředků plynoucích z navýšení věkové hranice pro 
přidělení kompenzačního příspěvku. 
 
III. ukládá  
3.1 finančnímu výboru počítat s navýšením uvedené částky při tvorbě návrhu 
rozpočtu MČ Ďáblice na rok 2019. 
3.2 Radě MČ Praha-Ďáblice zajistit vyplácení dle metodického pokynu z minulého 
období. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
     Ing. Mgr. Martin Tumpach                       Ing. Miloš Růžička  
            zástupce starosty               starosta  
 
 
 

 


